PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             “24”  февраля 2016  г.
                                                                                                    №2/7
О проведении инвентаризации существующих запасов средств радиационной, химической и биологической защиты для населения в мирное и военное время, включая медицинские средства защиты от опасных радиационных, химических и биологических факторов, накапливаемых в целях гражданской обороны, защиты населения и территорий при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера, расположенных на территории сельского поселения  Асяновский сельсовет

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Постановлениями Правительства Российской Федерации от 10.11.1996 № 1340 «О порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 27.04.2000 № 379 «О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально - технических, продовольственных, медицинских и иных средств» и во исполнение распоряжения Правительства Республики Башкортостан от 03.02.2016 года  №67-Р,
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Провести     до     25 марта  2016 года инвентаризацию существующих запасов средств радиационной, химической и биологической защиты для населения в мирное и военное время, включая медицинские средства защиты от опасных радиационных, химических и биологических факторов, накапливаемых в целях гражданской обороны, защиты населения и территорий при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера, расположенных на территории сельского поселения Асяновский сельсовет (далее – инвентаризация средств РХБ и медицинской  защиты, инвентаризация).

2. Создать и утвердить состав  комиссии     по  проведению    инвентаризации        средств РХБ и медицинской защиты   (приложение ).
3.Комиссии по  проведению    инвентаризации        средств РХБ и медицинской защиты  представить отчетные документы  в сектор  по ГО и мобилизационной работе администрации МР Дюртюлинский район Республики Башкортостан

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его  подписания.

Глава сельского поселения

        Р.Р.Калимуллин
Приложение

к  постановлению главы сельского поселения Асяновский сельсовет

муниципального района  Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

                                                                              от «_24_»_02_2016_ г. № _2/7
Состав

комиссии по проведению инвентаризации существующих запасов средств радиационной, химической и биологической защиты для населения в мирное и военное время, включая медицинские средства защиты от опасных радиационных, химических и биологических факторов, накапливаемых в целях гражданской обороны, защиты населения и территорий при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера, расположенных на территории сельского поселения  Асяновский сельсовет

	Калимуллин Р.Р
	Председатель комиссии, глава  сельского поселения

	Юсупова Ю.А.
	Секретарь комиссии,

Управляющий делами администрации

	Члены комиссии:

	Камалова Р.М.
	Специалист ВУС  1 категории администрации

	Бимятова Г.Р.
	Специалист  1 категории администрации

	Насыров И.А
	Директор ООО УК «Керамик» (по согласованию)

	Тимиргалиев Р.Г
	Преподаватель-организатор ОБЖ  МБОУ с.Асяново(по согласованию)